

# TC Marketing IVS

Hvesager 192 b  
7300 Jelling

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/08/2020**

---

**Michael Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TC Marketing IVS  
Hvesager 192 b  
7300 Jelling

Telefonnummer: 29731802  
e-mailadresse: mica.christensen9@gmail.com

CVR-nr: 39224925  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledespåtegning

### Den økonomiske stilling og årets resultat

Hermed aflægges årsrapporten for 2019 for TC Marketing IVS, der viser et underskud på DKK 25.453,75, et indestående i virksomheden på DKK 108.654,31. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2019 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2019. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Varelager indgår ikke i den løbende bogføring, men er medtaget i overensstemmelse med specificeret fortegnelse.

### Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Der er givet tilsagn fra kreditor om fortsat finansiering af selskabet driftsunderskud i mindst 12 mdr.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jelling, den / 2020

Michael Christensen  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		13.562	38.845
Eksterne omkostninger .....		-81.491	-70.280
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-67.929</b>	<b>-31.435</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.240	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-78.169</b>	<b>-31.435</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		53.919	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.204	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.454</b>	<b>-31.435</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.454</b>	<b>-31.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-25.454	-31.435
<b>I alt .....</b>		<b>-25.454</b>	<b>-31.435</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		58.418	53.298
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.418</b>	<b>53.298</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.418</b>	<b>53.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		750	
Andre tilgodehavender .....		242	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>992</b>	
Likvide beholdninger .....		108.654	3.674
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>109.646</b>	<b>3.674</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>168.064</b>	<b>56.972</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....			53.298
Overført resultat .....		-56.891	-31.435
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-56.890</b>	<b>21.864</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		224.954	35.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>224.954</b>	<b>35.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>224.954</b>	<b>35.108</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>168.064</b>	<b>56.972</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret